РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2293 ОТ 07.08.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 29.08.2013

№ 3058 «О разработке муниципальной

программы «Развитие коммунального
комплекса в городе Сургуте
на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013                                 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, форми-рования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.08.2013 № 3058                         «О разработке муниципальной программы «Развитие коммунального комплекса в городе Сургуте на 2014 – 2016 годы» (с изменениями от 13.11.2013 № 3950, 10.01.2014 № 11, 27.06.2014 № 1832) изменение, исключив из раздела «Задачи программы» в приложении к распоряжению слово «строительство».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин